
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo č. 2018/0179/OPS.DVZ

l.i.

1. Smluvní strany
Objednatel:
se sídlem: 
zastoupen:
IČO:
DIČ:
(dále jen „objednáte/“)

Městská část Praha 8
Zenklova 1/35, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 48
Mgr. Jindřiškou Ziaťkovou, vedoucí odboru životního prostředí
00063797
CZ00063797

1.2. Dodavatel:
se sídlem: 
zastoupen: 
IČO:
DIČ:

SVOJAN s.r.o.
nám. Dr. Václava Holého 1057/16, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 00
Petrem Časarem, jednatelem
24153885
CZ24153885

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 183597 
(dále jen „dodavateť)

(dále společně také „smluvní strany“)

¥

2. Úvodní ustanovení
2.1. Smluvní strany uzavřely dne 2. 5. 2018 smlouvu o dílo č. 2018/0179/OPS.DVZ (dále jen 

„Sm/oHva“), jejímž předmětem je výstavba chodníku a rekonstrukce kontejnerového 
stání v ul. Krosenská, k. ú. Trója (dále jen ,,dílo“).

2.2. Smluvní strany uzavírají s platností ode dne podpisu oběma smluvními stranami 
ke Smlouvě tento dodatek č. 1, a to z důvodu zapracování víceprací a méněprací a na to 
navazující úpravy ceny za dílo.

3. Předmět dodatku
3.1. Smluvní strany se dohodly, že předmět díla se upravuje o vícepráce a méněpráce, které 

jsou podrobně specifikovány v příloze č. 1 (Změnový list č. 1) tohoto dodatku.
3.2. Smluvní strany se dohodly, že se ruší čl. VI. odst. 6.2. Smlouvy a nahrazuje se tímto 

zněním:
Cena za řádně provedené a předané dílo dle Článku II. této smlouvy a další s dílem 
související úkony je stanovena takto:

Původní cena díla bez DPH 1.346.003,00 Kč

Cena za méněpráce bez DPH dle Změnového listu č. 1 -126.030,19 KČ

Cena za vícepráce bez DPH dle Změnového listu č. 1 87.320,55 Kč

Celková cena díla bez DPH 1.307.293,36 KČ

21 % DPH 274.531,61 Kč

Celková cena díla včetně DPH 1.581.824,97 Kč

3.3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

1



4, Závěrečná ustanovení
4.1. Tento dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy.
4.2. Tento dodatek byl vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží 

objednatel a jedno dodavatel.
4.3. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí sjeho obsahem, že 

tento dodatek byl sepsán vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné 
vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

4.4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku a ve Smlouvě 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku 
a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4.5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku a Smlouvy v jejich plném znění 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů.

4.6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku a Smlouvy v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, zajistí objednatel.

4.7. Nedílnou součástí tohoto dodatku je následující příloha:
Příloha č. 1 - Změnový list č. 1

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části 
Praha 8
Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské části Praha 8

Datum jednání a číslo usnesení: 23. 01,2019, č. Usn RMC 0029/2019_____________________

Hřad městské časti 
odbor životního

Městská část Praha 8
Správce rozpočtu

V Praze dne

SVOJAN s.r.o.

2



8-i<ííka|>iíylac© víceprad a méněprad
výstavba chodníků a rekonstrukce kontejnerového stání Krosenská, Praha 8 - íroja

1 h ííi ■ Ví LJ i *. J i! |jrá£d jedrtoittowá cena počet celkem

• - -------------------- ---------- f
|j .11 ť PKAt t | Založení trávníku výsevern v tuvině 25,2,- Kč/m2 367 m2 9248,4,- Kč

1

Travní osivo * parková travní směs 130,- Kč/kg 14 kg 2620,- Kč

Obdělání půdy válením v rovině 4,45,- Kč/m2 367 m2 1633,15,- Kč

Ošetření trávníku jednorázově v rovině 18,- Kč/m2 367 m2 6606,- Kč

Chemické odpleveleni po založení v rovině Kč/m2 367 m2 1835,- Kč

selektivní herbicid např Boíix 2890,- Kč/l 0,2 1 578,- Kč

Bourání základů kontejnerového stáni vč. Odvozu a likvidace soubor 12300,- KČ

B-HVl betonového poklopu do komunikace soubor 3950,- Kč

D+ivI ztraceného bednění, vč Betonu a výstuže, základy soubor 48650,- Kč

Celkem S732©,S5,- SCč

1 I

bvlťNÉPRÁ< t
íj

I

• 1
i

[.

Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem 960,- Kč/ks 4 ks 3840,- Kč

založení trávníku předpěstovaným travním kobercem v rovině 55,- Kč/m2 367 m2 20185,- Kč

(travní koberec včetně ztratného 5% 190,- Kč/m2 385 m2 73150,- Kč

obklad stěn síťovinou tahokov, vč. rámů a kotvení 740,- Kč/m2 14 m2 10434,- Kč

Zdění plotových zídek z betonových tvárníc,, 10% stávající materiál 2830,- Kč/m3 3,99616 m3 11189,25,- Kč

Tvárnice skořepinová, betonová, hr, Otvor 32x32x32 59,9,- Kč/ks 120,73359 ks 7231,94,- Kč

Celkem 126030,19,- Kč





j.2, ?rovsda?íí změny

Iproťstíe/v oráč* a dcdávty:

práce i dodóvkv bytí provedeny dle zadáni: j investora j j

provedeno dne: I

konečná cena: -38 709,64 Kč

potvrzeni znotavtteie iI

i

i

souhlas oofenjvatsie

na základě pcvěřenýrn pracovníkem
Xi-íVs

'hiú i :é s - > i : u*.
,-i^í y v • r ' p • *

| datum: 7.1.2019 4P. ?(*:>j 3 -

Jméno a rrfijmení jméno o příjmení

j
Petr Časor \

podpis podpis

m

Tímto změnovým listem je dokladována dílčí změna realizované stavby, 
která svojí povahou? arozsahem je v souladu s §23, odst 7. Záfc. o VZ, 

137/2005 Sb v platném znění


